
il
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 1. 4 f ebruar i 2023

Nummer: 2023-RAAD-00002

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10-01-2023, nummer 2023-RAAD-00002;

besluit:

kennis te nemen van het rapport "Roof en rechtsherstel van Joods (on)roerend goed in de gemeente

Steenwijkerland tijdens en na de Tweede Wereldoorlog" d.d. 13 december 2022.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 14 februari2023,

De raad voornoemd,

de griffier, tter,

H. Bats

1




